AM变频
驱动器
AM Drive
Edit date  04/2025
Selection Catalogue: C05.0038
Boneng Transmission
Controller/ Drive/ Motor/
Gearmotor/ Gearbox

●  Support screw or rail installation
05
型号表示方法
4  选型订货数据
订货数据
Model indication method
4 Selection and
ordering datas
Order data
NAM B 3 B30 - - - MB
迷你型驱动器
电压等级
B= 400V AC
输入相数
3= 三相输入 3Φ
功率代号
内置滤波器代号
N=不带内置滤波器
通讯协议
MB=Modbus RTU
MINI-DRIVE
Voltage level
B= 400V AC
Number of input phase
3=3=three-phase input 3PH
Power code
Bulit-in filter code
N=Without  bulit-in filter
Communication Protocol
MB=Modbus RTU
380～480V 3AC输入 380～480V 3ACinput
LD模式 LD model HD模式 HDmodel
外形
尺寸
Overall
dimensions 型号 Model
额定
功率
(kW)
Rated
power
(kW)
额定
电流
(A)
Rated
current
(A)
额定
功率
(kW)
Rated
power
(kW)
额定
电流
(A)
Rated
current
(A)
M1
0.75 2.2 0.55 1.7 AM-B3A75-N-MB
1.5 4.1 1.1 3.1
3.0 7.7 2.2 5.9
M25.5 13.2 4.0 10.2
不带内
置滤波

(kW)
阻值
(Ω)  订货号 Order
number
等效
制动
电阻
M1
AM-B3A75-N-MB 374  0.2  750  A1-H02-A20-k-D75  200W 750Ω
AM-B3B15-N-MB  374  0.4  390  A1-H02-A40-k-D39  400W 390Ω
 AM-B3B30-N-MB  140  0.9  180  A1-H02-B10-k-D18  1000W 180Ω
M2
AM-B3B55-N-MB  75  1.6  100  A1-H02-B20-k-D10  2000W 100Ω
驱动器 Drive
25% ED
频繁制动
应用场合
25% ED
frequent
braking
applications
（例如：行
车提升应用）
(Example:
driving pan
application)
框
架 frame
无内置
滤波器
型号
Model
without
built-in
filter
推荐值 Recommended
value  博能型号 BONENG Model
 功率
(kW)
Power
(kW)
阻值
(Ω) Resistance 订货号 Order
number
等效
制动
电阻
M1
AM-B3A75-N-MB  374  0.37  750  A1-H02-A40-k-D75  400W 750Ω
AM-B3B15-N-MB  374  0.75  390  A1-H02-A80-k-D39  800W 390Ω
AM-B3B30-N-MB  140  1.5  180  A1-H02-B15-k-D18  1500W 180Ω
M2
AM-B3B55-N-MB  75  2.7  102  A1-H02-B30-k-D10  3000W 102Ω
允许
的最
小制
动阻